ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

ПРОТОКОЛ
18.02.2015                                                                                                                            № 27
с. Новоюгино

здание администрации

16ч.00 мин.

Всего депутатов: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П., Чебыкина С.А., Ручейнова Е.А. Ушакова Ю.В.
Из них присутствовали: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Ручейнова Е.А., Чебыкина С.А., Захарова Н.К., Бетихаймер Я.П.

Приглашены: Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации, В.В. Штрак, и.о. директора МУП «Теплоэнергоснаб»
Заседание ведет: О.А. Клейнфельдер
Секретарь: Г.А. Астафьева
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О передаче Каргасокскому муниципальному району полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Новоюгинского сельского поселения (277)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
2. О внесении изменений в Решение Совета о бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2015 год (278)
Докладчик: С.В. Мелак-Оглы
Регламент: 15 мин.
3. О плане финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и плане работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб» (279)

Докладчик: В.В. Штрак
Регламент: 15 мин.
1.СЛУШАЛИ: Управляющего делами Администрации Т.А. Трифонову, которая представила вниманию проект решения «О передаче Каргасокскому муниципальному району полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Новоюгинского сельского поселения». Рассмотрев предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «О передаче Каргасокскому муниципальному району полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Новоюгинского сельского поселения».

2.СЛУШАЛИ: Специалиста 1 категории (финансиста) Администрации С.В. Мелак-Оглы, которая представила вниманию проект решения «О внесении изменений в Решение Совета о бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2015 год». Рассмотрев предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета о бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2015 год».

3.СЛУШАЛИ: Исполняющего обязанности директора МУП «Теплоэнергоснаб» В.В. Штрак, который представил вниманию план финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и план работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб». Рассмотрев предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «плане финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и плане работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб».

На этом двадцать седьмое заседание Совета поселения, третьего созыва, закрыто.

Председатель Совета  поселения:

                О.А. Клейнфельдер Секретарь Совета поселения:

                Г.А. Астафьева